様式第９号（第９条関係）

番         号

    年  月  日

空き家等の適正管理に関する命令不履行戒告書

住 所

氏 名                           様

                       日南町長           ㊞

あなたが所有されている下記の物件について、日南町空き家等の適正管理に関する条例

第12条の規定により、    年  月  日付（第       号）で適正管理のた

めの必要な措置を講じるよう命令しましたが、不履行のため、同条例施行規則第９条第１

項の規定により、下記のとおり履行するよう戒告します。

なお、履行期限までに履行されない場合は、日南町空き家等の適正管理に関する条例第16

条第１項の規定により本町が履行義務を代執行し、その費用をあなたから徴収しますので

念のため申し添えます。

記

空き家等の所在地 日南町              番地  外  筆

面 積
土地               ㎡

 建物               ㎡

履 行 期 限         年   月   日

※この処分について不服があるときは、この戒告書を受け取った日の翌日から起算

して３月以内に町長に対して審査請求をすることができます。